Муниципальное учреждение <dVIестная администрация сельского поселения Эльбрус>>
Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республпки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<22> февраля 2018 г.

О внесенаа азмененай в Посtпановленае месmной аdманасmрацшu
сельскоzо поселеная Эльбрус оm 20.02.2014 z. М 17 кО созdанаа коJиассuu
по мунацuпшlьному зел4апьпому конmролю в сашском посапенаа Эльбрус>.

м31

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Поста}Iовление местной администрации сельского
поселония Эльбрус 20.02.20|4 г. J\b 17 кО создании комиссии по муниципальному земельному
контроJIю в сельском rrоселении Эльбрус>:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

<<Рахаев И.М. - заплеститель главы местной администрации сельского поселения Эльбрус
по общим вопросаNI, председатель комиссии;

Тилов Ю.А. - дегtугат Совета местного сЕtмоупрtlвления сельского rrоселения Эльбрус
зUlпiIестиТель преДсеДаТеJIя коМиссии;

Гулиев Х.Ж. - землеусц)оитель местной администрации сельского поселония Эльбрус,
секретарь комиссии;

Барасбиев А.А. начаJIьник правового отдела местной администрации сельского
поселеIIия Эльбрус;

Жабелов Д.М. директор МАУ <Управление архитектуры и
сельского поселения Эльбрус>, член комиссии.

2. Ведущему специirлисту местной администрации сельского
(Малкаровой З.Р.) обеспечить официальное обнародование настоящего

градостроительства

поселения Эльбрус
Постановления |2

февра;lя 2018 г.
З. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы

местноЙ администрации rrо общим вопросЕtм сельского посел9ниrI Эльбрус Рахаева И.М.

глава сельского поселения Согаев